
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

Unidade de Controle Interno 
 

Rua Jacarandá, 300 – Nações – CEP: 83.823-901 - Fazenda Rio Grande – PR 
 

 
Instrução Normativa nº 001/2023 

 
 

 “Revoga Integralmente o teor da 
Instrução Normativa nº 003/2021 de 
30 de abril de 2021” 

 
 
 

A Coordenadora Geral da Unidade de Controle Interno do Município de 

Fazenda Rio Grande, estado do Paraná, no uso de suas atribuições, definidas na Lei 

Municipal nº 510/2007,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Revogar integralmente o teor da Instrução Normativa nº 003/2021 

de 30 de abril de 2021. 
 
 
Art. 2º - Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir de 1º de março de 2023, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Fazenda Rio Grande (PR), 15 de fevereiro de 2023. 

 
 

 
Neusa Salate Brizolla Rosa 

Coordenadora Geral da Unidade do Controle Interno 
Decreto nº 6151/2022 

Pltlf'flTLIIA.A Dr 

FAZENDA 
RIO ·GRANDE 

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: N°031/ 2023 - Data: de 15 : 
: de fevereiro de 2023. 1 

1 
, __________________ _ 

Documento assinado digitalmente 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 
Data: 15/ 02/ 2023 15:11:04-0300 
Verifique em https://verificador.iti.br 


